Avenida Ayrton Senna da Silva, 161
Cep: 83203-800 -  Paranaguá – PR

Tel. (41) 3420-1142 – Fax (41) 3420 -1360
www.autoridadeportuaria.pr.gov.br

E-mail: cappgua@pr.gov.br

Ofício Circular nº. 008/2012-CAP/PGUA.

Paranaguá, 02 de agosto de 2012.

Prezados (as) Senhores (as),

De acordo com a decisão tomada por este Conselho, em sua última reunião, convoco Vossas
Senhorias para participarem da Reunião Extraordinária do Colegiado, que será realizada na
sede da Administração dos Portos de Paranaguá e Antonina - APPA, localizada à Avenida
Ayrton Senna da Silva, nº. 161, em Paranaguá, no dia 06 de agosto de 2012, segunda-feira,
com início às 09h30min. A programação dos assuntos a serem tratados está relacionada na
Pauta constante do Anexo I.

Atenciosamente,

WILSON  DO  EGITO  COELHO  FILHO
Presidente

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, A SER REALIZADA EM 06 DE  AGOSTO DE 2012.

P A U T A

Avenida Ayrton Senna da Silva, 161
Cep: 83203-800 -  Paranaguá – PR

Tel. (41) 3420-1142 – Fax (41) 3420 -1360
www.autoridadeportuaria.pr.gov.br

E-mail: cappgua@pr.gov.br

1 -    ABERTURA DOS TRABALHOS – Palavra do Presidente.

2 – LEITURA DO RELATÓRIO FINAL DO PDZPO/2012 - Conselheira Maria do Socorro
      Relatora da Comissão Permanente do PDZPO.

3 – DISCUSSÃO

4 – VOTAÇÃO.

5 – PALAVRA LIVRE.

WILSON DO EGITO COELHO FILHO
Presidente